Document Engarde VS-Mobel-Cup 2014
06.12.2014 15:50:22 DF Schiiler J92005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 13 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

10 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde VS-Mobel-Cup 2014
06.12.2014 15:50:33 DF Schiiler J92005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GTPlatz

BLUM Luna TFC HANAU 2 4 V4|V |1 |V 3/6 -1 21 4
CHO Lorin CTG KOBLENZ Vv vV |V |V |V |V 6/6 22 30 1
PLECHINGER Alina TSV SPEYER vV |3 1 |V |V |V 4/6 7 24 2
ARNELA Lucia ATSV SAARBRUCKEN 3 |12 |V 4 |3 |V 2/6 2 22 5
SEMBACH Franzisk TSG WEINHEIM 4 |1 |3 |V 3 |V 2/6 -3 21 6
BAU Marlene FC TAUBERBISCHOFSHEI|V |0 |0 |V |V \% 4/6 3 20 3
ROTHE Catherine MTV MAINZ 0O |0 |0 |0 |0 |0 0/6 30 0 7
Runde Nr2 0:00

S/G Index GTPlatz
BENGEL Johanna FC MOSBACH 3 2 0 2 0 0/5 -18 7 6
DUCHAT Lea VITRY FRANC V V 0 1 0 2/5 -10 11 4
ESSIG Jasmin FC RAVENSTEIN V 3 2 1 0 1/5 -11 11 5
PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM V V V V 4 4/5 13 24 2
WULK Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEI|V V V 4 1 3/5 6 20 3
SCHNEIDER Patrici TSV SPEYER V Vv Vv \ \ 5/5 20 25 1




Document Engarde
06.12.2014 15:50:47

VS-Mobel-Cup 2014
DF Schiler Jg.2005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

CHO Lorin
SCHNEIDER Patricia
PONGRATZ Viola
PLECHINGER Alina
BAU Marlene

WULK Melanie
BLUM Luna
DUCHAT Lea
ARNELA Lucia
SEMBACH Franziska
ESSIG Jasmin
BENGEL Johanna
ROTHE Catherine

Verein

CTG KOBLENZ

TSV SPEYER

TSG WEINHEIM

TSV SPEYER

FC TAUBERBISCHOFSHEI
FC TAUBERBISCHOFSHEI
TFC HANAU

VITRY FRANC

ATSV SAARBRUCKEN
TSG WEINHEIM

FC RAVENSTEIN

FC MOSBACH

MTV MAINZ

Nation S/G Index GT
USA 1.00 22 30
GER 1.00 20 25
GER 080 13 24
GER 0.66 7 24
GER 0.66 3 20
GER 0.60 6 20
GER 0.50 -1 21
FRA 040 -10 11
GER 0.33 2 22
GER 0.33 -3 21
GER 0.20 -11 11
GER 0.00 -18 7
GER 000 -30 O

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/G Index GTPlatz

DUCHAT Lea VITRY FRANC 0 0 0 0 0/4 20 0 5
ARNELA Lucia ATSV SAARBRUCKEN Vv 4 2 4 1/4 0 15 4
BAU Marlene FC TAUBERBISCHOFSHEI|V V 3 1 2/4 0 14 3
PLECHINGER Alina TSV SPEYER Vv Vv Vv 3 3/4 8 18 2
CHO Lorin CTG KOBLENZ V V V V 4/4 12 20 1
Runde Nr2 0:00

S/G Index GTPlatz
SEMBACH Franzisk TSG WEINHEIM 0 V4 4 2 1/4 -9 10 4
PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM V V V 2 3/4 7 17 2
WULK Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEI | 4 2 2 3 0/4 -8 11 5
BLUM Luna TFC HANAU V 3 V 3 2/4 0 16 3
SCHNEIDER Patrici TSV SPEYER V V V V 4/4 10 20 1
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VS-Mobel-Cup 2014
DF Schiler Jg.2005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

© 00 NO O~ WNNPE

[E=Y
o

Name Vorname

CHO Lorin
SCHNEIDER Patricia
PLECHINGER Alina
PONGRATZ Viola
BLUM Luna

BAU Marlene
ARNELA Lucia
SEMBACH Franziska
WULK Melanie
DUCHAT Lea

Verein

CTG KOBLENZ

TSV SPEYER

TSV SPEYER

TSG WEINHEIM

TFC HANAU

FC TAUBERBISCHOFSHEI
ATSV SAARBRUCKEN
TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEI
VITRY FRANC

Nation S/G Index GT

USA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA

1.00
1.00
0.75
0.75
0.50
0.50
0.25
0.25
0.00
0.00

12
10

20
20
18
17
16
14
15
10
11

0

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



Document Engarde
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VS-Mobel-Cup 2014
DF Schiler Jg.2005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

CHO Lorin
SCHNEIDER Patricia
PONGRATZ Viola
PLECHINGER Alina
BAU Marlene

BLUM Luna
ARNELA Lucia
SEMBACH Franziska

Verein

CTG KOBLENZ

TSV SPEYER

TSG WEINHEIM

TSV SPEYER

FC TAUBERBISCHOFSHEI
TFC HANAU

ATSV SAARBRUCKEN
TSG WEINHEIM

Nation S/G Index GT

USA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

10/1
9/9

7/9

7/10
6/10
5/10
3/10
3/10

34
30
20
15

50
45
41
42
34
37
37
31

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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VS-Mobel-Cup 2014

DF Schiiler Jg.2005

Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Viertelfinale
1 CHO Lorin CTG KOBLENZ
CHO Lorin
8 SEMBACH Franzisk TSG WEINHEIM 10/6
CHO Lorin
5 BAU Marlene FC TAUBERBISCHOFSHEI 10/2
PLECHINGER Alina
4 PLECHINGER Alina TSV SPEYER 10/8
PONGRATZ Viola
3 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM 10/5
PONGRATZ Viola
6 BLUM Luna TFC HANAU 10/6
PONGRATZ Viola
7 ARNELA Lucia ATSV SAARBRUCKEN 10/8
SCHNEIDER Patrici
2 SCHNEIDER Patrici TSV SPEYER 10/2




Document Engarde VS-Mobel-Cup 2014
06.12.2014 15:51:40 DF Schiiler J92005
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 PONGRATZ Viola TSG WEINHEIM GER
2 CHO Lorin CTG KOBLENZ USA
3 PLECHINGER Alina TSV SPEYER GER
3 SCHNEIDER Patricia TSV SPEYER GER
5 BAU Marlene FC TAUBERBISCHOFSHEIM  GER
6 BLUM Luna TFC HANAU GER
7 ARNELA Lucia ATSV SAARBRUCKEN GER
8 SEMBACH Franziska TSG WEINHEIM GER
9 WULK Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

10 DUCHAT Lea VITRY FRANC FRA
11 ESSIG Jasmin FC RAVENSTEIN GER
12 BENGEL Johanna FC MOSBACH GER
13 ROTHE Catherine MTV MAINZ GER



