VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 13 Fechter 2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6) verschieben nach : Verein 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung: es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

20 25

Runden, Durchg. Nr 1

SCHNEIDER Patrici TSV SPEYER

Runde Nr 1 0:00

									S/G	Index	GT P	latz
BLUM Luna	TFC HANAU		2	4	V4	V	1	V	3/6	-1	21	4
CHO Lorin	CTG KOBLENZ	V		V	V	V	V	V	6/6	22	30	1
PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	V	3		1	V	V	V	4/6	7	24	2
ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	3	2	V		4	3	V	2/6	2	22	5
SEMBACH Franzisk	TSG WEINHEIM	4	1	3	V		3	V	2/6	-3	21	6
BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	0	0	V	V		V	4/6	3	20	3
ROTHE Catherine	MTV MAINZ	0	0	0	0	0	0		0/6	-30	0	7
Runde Nr 2 0:00									S/G	Index	GT P	latz
BENGEL Johanna	FC MOSBACH		3	2	0		2	0	0/5	-18	7	6
DUCHAT Lea	VITRY FRANC	V		V	0		1	0	2/5	-10	11	4
ESSIG Jasmin	FC RAVENSTEIN	V	3		2		1	0	1/5	-11	11	5
PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	V	V	V			V	4	4/5	13	24	2
WÜLK Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	V	V	4			1	3/5	6	20	3

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	CHO Lorin	CTG KOBLENZ	USA	1.00	22	30	qualifiziert
2	SCHNEIDER Patricia	TSV SPEYER	GER	1.00	20	25	qualifiziert
3	PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	GER	0.80	13	24	qualifiziert
4	PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	GER	0.66	7	24	qualifiziert
5	BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER	0.66	3	20	qualifiziert
6	WÜLK Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER	0.60	6	20	qualifiziert
7	BLUM Luna	TFC HANAU	GER	0.50	-1	21	qualifiziert
8	DUCHAT Lea	VITRY FRANC	FRA	0.40	-10	11	qualifiziert
9	ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	GER	0.33	2	22	qualifiziert
10	SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM	GER	0.33	-3	21	qualifiziert
11	ESSIG Jasmin	FC RAVENSTEIN	GER	0.20	-11	11	ausgeschieden
12	BENGEL Johanna	FC MOSBACH	GER	0.00	-18	7	ausgeschieden
13	ROTHE Catherine	MTV MAINZ	GER	0.00	-30	0	ausgeschieden

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00

Runde Nr 1 0:00										
							S/G	Index	GT P	latz
DUCHAT Lea	VITRY FRANC		0	0	0	0	0/4	-20	0	5
ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	V		4	2	4	1/4	0	15	4
BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	V		1 3	1	2/4	0	14	3
PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	V	V	V		3	3/4	8	18	2
CHO Lorin	CTG KOBLENZ	V	V	V	V		4/4	12	20	1
Runde Nr 2 0:00										
							S/G	Index	GT P	latz
SEMBACH Franzisk	TSG WEINHEIM		0	V4	4	2	1/4	-9	10	4
PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	V		V	V	2	3/4	7	17	2
WÜLK Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEI	4	2		1 2	3	0/4	-8	11	5
BLUM Luna	TFC HANAU	V	3	V		3	2/4	0	16	3
SCHNEIDER Patrici	TSV SPEYER	V	V	V	V		4/4	10	20	1

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	CHO Lorin	CTG KOBLENZ	USA	1.00	12	20	qualifiziert
2	SCHNEIDER Patricia	TSV SPEYER	GER	1.00	10	20	qualifiziert
3	PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	GER	0.75	8	18	qualifiziert
4	PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	GER	0.75	7	17	qualifiziert
5	BLUM Luna	TFC HANAU	GER	0.50	0	16	qualifiziert
6	BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER	0.50	0	14	qualifiziert
7	ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	GER	0.25	0	15	qualifiziert
8	SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM	GER	0.25	-9	10	qualifiziert
9	WÜLK Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER	0.00	-8	11	ausgeschieden
10	DUCHAT Lea	VITRY FRANC	FRA	0.00	-20	0	ausgeschieden

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	CHO Lorin	CTG KOBLENZ	USA	10/1	34	50	qualifiziert
2	SCHNEIDER Patricia	TSV SPEYER	GER	9/9	30	45	qualifiziert
3	PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	GER	7/9	20	41	qualifiziert
4	PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	GER	7/10	15	42	qualifiziert
5	BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER	6/10	3	34	qualifiziert
6	BLUM Luna	TFC HANAU	GER	5/10	-1	37	qualifiziert
7	ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	GER	3/10	2	37	qualifiziert
8	SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM	GER	3/10	-12	31	qualifiziert

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Viertelfinale

1 CHO Lorin	CTG KOBLENZ			
		CHO Lorin	_	
8 SEMBACH Franzisk	TSG WEINHEIM	10/6		
			CHO Lorin	
5 BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEI		10/2	
		PLECHINGER Alina		
4 PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	10/8	•	
		-		PONGRATZ Viola
3 PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM			10/5
		PONGRATZ Viola		
6 BLUM Luna	TFC HANAU	10/6		
		_	PONGRATZ Viola	
7 ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN		10/8	-
		SCHNEIDER Patrici		
2 SCHNEIDER Patrici	TSV SPEYER	10/2	-	

VS-Möbel-Cup 2014 DF Schüler Jg.2005 Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	PONGRATZ Viola	TSG WEINHEIM	GER
2	CHO Lorin	CTG KOBLENZ	USA
3	PLECHINGER Alina	TSV SPEYER	GER
3	SCHNEIDER Patricia	TSV SPEYER	GER
5	BAU Marlene	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
6	BLUM Luna	TFC HANAU	GER
7	ARNELA Lucia	ATSV SAARBRÜCKEN	GER
8	SEMBACH Franziska	TSG WEINHEIM	GER
9	WÜLK Melanie	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
10	DUCHAT Lea	VITRY FRANC	FRA
11	ESSIG Jasmin	FC RAVENSTEIN	GER
12	BENGEL Johanna	FC MOSBACH	GER
13	ROTHE Catherine	MTV MAINZ	GER